ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

25.05.2023             № 137

Об установлении стоимости
образовательных услуг и порядка оплаты

В соответствии с расчетом стоимости платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую стоимость платных образовательных услуг по

основным образовательным программам среднего профессионального образования за
1 год обучения для студентов 2, 3 и 4 курсов:

1.1. По очной форме обучения:

Программа подготовки
специалистов среднего звена

Уровень
образования

Срок обучения
Стоимость
за учебный

год, руб.
2 курс

43.02.14 «Гостиничное дело»
Основное общее

образование
3 года

10 месяцев
78 200

23.02.07 «Техническое
обслуживание и

ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей»

Основное общее
образование

3 года
10 месяцев

78 200

3 курс

43.02.14 «Гостиничное дело»
Основное общее

образование
3 года

10 месяцев
73 800

23.02.07 «Техническое
обслуживание и

ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей»

Основное общее
образование

3 года
10 месяцев

73 800

4 курс
23.02.03 «Техническое
обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта»

Основное общее
образование

3 года
10 месяцев

70 600

1.2. По заочной форме обучения:

Программа подготовки
специалистов среднего звена

Уровень
образования

Срок обучения
Стоимость
за учебный

год, руб.
2 курс

43.02.14 «Гостиничное дело»
Основное общее

образование
4 года

4 месяца
50 000

23.02.01 «Организация
перевозок и управление на

транспорте (по видам)»

Основное общее
образование

4 года
4 месяца

50 000

43.02.10 «Туризм»
Среднее общее

образование
2 года

4 месяца
50 000

3 курс
23.02.07  «Техническое

обслуживание и
ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей»

Среднее общее
образование

3 года
4 месяца

50 000

43.02.10 «Туризм»
Среднее общее

образование
2 года

4 месяца
50 000

2. Установить следующий порядок оплаты:
1 взнос – не менее 50% стоимости не позднее первого дня начала первого

семестра;
2 взнос – остаток стоимости за 1 год обучения не позднее первого дня начала

второго семестра.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора        О.Н.Каминская

		2024-02-15T09:49:10+0300
	Бурасовский Алексей Вадимович